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کشف مهتابی‌های ميليارديی قاچاق
رئيس پليس امنيت اقتصادي فرماندهي انتظامي استان 
اصفهان از کشف 300 مهتابي ضد انفجار قاچاق به ارزش 10 ميليارد 
ريال در ايست و بازرسي شهيد امامي شهرضا خبرداد. سرهنگ 
مهدي سبحاني‌فر بيان داشت: مأموران انتظامي مستقر در 
ايستگاه ايست و بازرسي شهيد امامي شهرستان شهرضا حين 
کنترل خودروهاي عبوري به يک دستگاه کاميون مشکوک و براي 
بررسي آن را متوقف کردند. وي افزود: مأموران ضمن هماهنگي 
با مرجع قضائي به بازرسي از اين خودرو پرداخته و موفق شدند 
300 عدد مهتابي دوقلو ضدانفجار قاچاق که فاقد هرگونه مدارک 
قانوني و معتبر گمرکي بود را کشف کنند. رئيس پليس امنيت 
اقتصادي فرماندهي انتظامي استان با اشاره به اين که ارزش 
کالاهاي مکشوفه برابر اعلام کارشناسان مربوطه 10ميليارد ريال 
برآورد شده تصريح کرد: در اين رابطه راننده خودرو پس از تشکيل 
پرونده براي انجام اقدامات قانوني به اداره تعزيرات حکومتي 

معرفي شد.

شرور مجازی دستگیر شد
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 
شرور معروف فضای مجازی پایتخت خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی؛ رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ اظهار کرد: 
شرور معروف فضای مجازی به‌نام »میم.الف.« که به‌همراه 4 نفر از 
همدستان خود اقدام به تیراندازی در یک رستوران در فرحزاد کرده 
بود، دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهمان در 
همان تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر تیراندازی و نزاع در 
فرحزاد اعتراف کردند، همچنین یک قبضه سلاح کلت کمری از آنها 
کشف شده است. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: متهمان برای 
سیر مراحل قانونی به دادسرای مربوطه اعزام شدند و تحقیقات 

ماموران پلیس امنیت همچنان ادامه دارد.
    

سرهنگ افشاری خبر داد:
دستگیری ۴ فعال غیرمجاز ارزی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری ۴ فعال غیرمجاز ارزی در تهران با کشف 
گاه مهدی  ارزهای خارجی خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ کارآ
افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
تهران گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین این پلیس 
موفق به دستگیری فعالان غیرمجاز بازار ارز در محدوده خیابان 
شریعتی شدند. وی ادامه داد: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پیش‌دستانه در مبارزه با اخلال گران بازار ارز مشخص شد افرادی 
بدون مجوز اقدام به نصب برچسب روی شیشه واحد صنفی با 
عنوان سکه و صراف کرده و با وجود اینکه قبلا نیز توسط این پلیس 
در خصوص معاملات ارزی غیرمجاز دستگیر شده بود مجددا 
اقدام به فعالیت غیر مجاز ارزی می‌کنند. سرهنگ افشاری ادامه 
داد: عوامل پلیس امنیت اقتصادی ۴ نفر از فعالان غیرمجاز ارزی 
که اقدام به خرید و فروش غیرقانونی انواع ارز می‌کردند شناسایی 
و دستگیر کردند. سرهنگ افشاری افزود: در بازرسی از دفتر کار 
این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، مقادیری انواع ارز 
شامل: مقدار ۳۰۰۰ دلار کانادا، 10 هزار لیر ترکیه، ۹۲۰۰ دلار و ۵۴۵۰ 
یورو کشف شد و تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط 
به فعالیت غیر مجازی ارزی کشف و پرونده‌ای در این خصوص 

تشکیل و به همراه متهمین به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان در مرز شلمچه
کار  با  گفت:  استان خوزستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گاهی در مرز شلمچه اعضای باند سارقان  اطلاعاتی ماموران پلیس آ
موبایل‌قاپ در دام پلیس گرفتار شدند. سردار حجت سفیدپوست 
گاهی مستقر در مرز شلمچه با رصد فنی  اظهار کرد: ماموران پلیس آ
و کار اطلاعاتی از حضور اعضای باند سه نفره سارقان موبایل‌قاپ در 
مرز شلمچه مطلع و دستگیری آنان را در دستور کار قرار دادند. به 
گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی 
سه عضو باند سارقان را در پوشش یک شرکت خدماتی شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه 
چند تن از همدستان سارقان درماه‌های اخیر در شهرستان اهواز 
دستگیر شده بودند، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به 
کب اقدام به سرقت  بزه‌ارتکابی با شگرد حضور در زائرسراها و موا
اموال زائران مانند تلفن همراه می‌کردند. سردار سفیدپوست گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی داده شدند.

کشف ۱۶۳ دستگاه تلفن‌همراه  
فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف ۱۶۳ 
دستگاه تلفن همراه سرقتی و دستگیری یک تبعه خارجی خبر 
، گفت: به دنبال  داد. به گزارش ایرنا سردار رضا بنی‌اسدی‌فر
ح مبارزه با سرقت و قاچاق اموال مسروقه که در  اجرای طر
دستور کار مأموران پلیس راه آهن است به طور ویژه موضوع 
قاچاق گوشی‌های سرقتی در دستور کار یگان‌های انتظامی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس راه‌آهن 
کرج مستقر در سالن مسافری به یکی از مسافران تبعه کشورهای 
همسایه شرقی که قصد سفر با قطار به سمت مشهد مقدس را 
داشت مظنون می‌شوند. این مقام ارشد انتظامی افزود: با توجه 
به آموزش‌های لازم در امر چهره‌زنی در خصوص کشف سرقت و 
قاچاق در سالن‌های مسافری، این فرد که خود را مقابل ماموران 
می‌بیند قصد فرار داشت، که با هوشیاری و اقدام به موقع مأموران 
، در بازرسی از وسایل همراه متهم تعداد ۱۶۳ دستگاه  دستگیر
انواع تلفن‌همراه هوشمند و تعداد پنج جلد گذرنامه غیر همنام 
کشف شد. فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا با بیان 
اینکه، با اقرار صریح متهم مشخص شد وی در حال انتقال 
گوشی‌های مسروقه به سمت کشور همسایه شرقی بوده، اظهار 
داشت: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و موضوع تحت 
رسیدگی است. سردار بنی‌اسدی‌فر با قدردانی از تلاش‌های 
کارکنان پلیس راه آهن سراسر کشور در راستای مبارزه با سرقت و 
کشف اموال هموطنان گفت: کارکنان این پلیس در اقصی نقاط 
کشور تمام توان خود را به کار گرفته تا با هرگونه قاچاق و سرقت در 
سطح حوزه ریلی مقابله کنند. وی خاطرنشان کرد: گوشی‌های 
گاهی استان البرز شد تا پس از ثبت در  تلفن همراه، تحویل اداره آ

سامانه مربوطه تحویل صاحبان اصلی آنها شود.

کــوتــاه

 استخر کشاورزی 
دو قربانی گرفت

از  کستان  تا انتظامی شهرستان  فرمانده 
14 ساله در  غرق‌شدن پدر43 ساله و پسر 
استخر ذخیره آب کشاورزی خبر داد. سرهنگ 
اظهار   ، خبر این  اعلام  با  عبدی  وجیه‌ا... 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 
110 مبنی بر غرق‌شدن پدر و پسری در یک 
استخر آب ذخیره کشاورزی در اطراف شهر 
کستان، بلافاصله ماموران کلانتری 11 امام  تا
این شهرستان به همراه دیگر عوامل امدادی 
به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: ماموران 
با حضور در محل حادثه و در بررسی‌های 
اولیه دریافتند، پدر 43 ساله و پسر 14 ساله به 
منظور شنا به داخل استخر ذخیره آب رفته 
و به علت نامعلومی در استخر غرق شده‌اند. 
کستان افزود: با  فرمانده انتظامی شهرستان تا
حضور گروه‌های امداد و نجات و تلاش ماموران 
انتظامی، اجساد این پسر و پدر از استخر خارج 
و تحویل سردخانه شد. سرهنگ عبدی ضمن 
ک به  ابراز تاسف از وقوع این حادثه تلخ و دردنا
والدین توصیه کرد: مراقب فرزندان خود باشند 
و از اتراق و شنا کردن در استخرهای غیرمجاز و 
کیدا خودداری کنند تا شاهد  کانال‌های آب ا

وقوع این گونه حوادث نباشیم.

کشف 102 کیلو حشیش 
از  نایین  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
توقیف یکدستگاه نیسان حامل بیش از 102 
کیلو مواد مخدر از نوع حشیش در عملیات 
مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. 
داشت:  بیان  بدیعیان  احسان  سرهنگ 
مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور‌های مواصلاتی با هدف مقابه 
با قاچاق موادمخدر به یک دستگاه نیسان 
مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند. 
وی افزود: مأموران انتظامی ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی در بازرسی از این خودرو 
مقدار 102 کیلو و 510 گرم حشیش که به صورت 
ماهرانه‌ای داخل اتاق خودرو جاساز شده بود 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نائین با اشاره به اینکه در این خصوص یک 
تحویل  قضائی  مرجع  به  و  دستگیر  متهم 
داده شد، خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده 
شوم موادمخدر همواره و با جدیت از سوی 
گران مرگ بدانند  پلیس دنبال می‌شود و سودا
پلیس بدون هیچ مماشاتی با قاطعیت با آن‌ها 
برخورد می‌کند و از شهروندان می‌خواهیم 
اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع 
را از طریق تماس با شماره تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

دستگیری سارق داخل خودرو 
از  البرز  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری یک نفر سارق و ‏کشف ‏‏30 فقره 
ج خبر  سرقت داخل خودرو در شهرستان کر
اظهار  شجاعی  حکمت‌ا...  سرهنگ  داد. 
داشت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
داخل خودرو در مناطق مختلف شهرستان 
دستگیری  هدف  با  موضوع  بررسی  ج،  کر
سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه 
پایگاه دوم پلیس  كار ماموران  در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس  آ
از  استفاده  و  تخصصی  اقدامات  انجام  از 
شگردهای پلیسی به سرنخ‌هایی از سارقان 
رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی، یک نفر سارق را شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه او را در مخفیگاهش 
گاهی استان  دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
بیان داشت: متهم در تحقیقات مقدماتی 
پلیس به 30 فقره سرقت از خودروها در نقاط 
مختلف شهرستان کرج اعتراف کرد. سرهنگ 
شجاعی با اشاره به معرفی متهم به مراجع 
قضائی، ادامه داد: پلیس، شبانه‌روز و با تمام 
توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش 

می‌کند. 

 مرگ معمایی مرد میانسال 
در شرق تهران 

به‌دنبال مرگ مردی میانسال در کوه‌‎های 
شرق تهران، یک معمای پیچیده مقابل تیم 
جنایی پایتخت قرار گرفت. جسد مرد 40 ساله 
در کوه‌های شرق تهران و در مجاورت یک تیر 
چراغ‌برق توسط چند کوهنورد کشف شد. با 
اعلام این خبر به قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور 
به محل  بررسی صحنه جرم  تیم  جنایی، 
حادثه اعزام شدند. تیم جنایی در محل 
حادثه با مردی حدودا 40 ساله مواجه شدند 
که به‌دلایل نامشخصی به کام مرگ فرو رفته 
بود، همچنین بخشی از جسد نیز توسط 
حیوانات وحشی خورده شده بود و کنار آن 
ادواتی مانند سیم‌چین پیدا شد که احتمال 
کرد. پس از  فرضیه وقوع جنایت را پررنگ 
گاهان اداره  پایان بررسی صحنه جرم، کارآ
بزرگ مأموریت  گاهی تهران  آ دهم پلیس 
یافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی ابتدا هویت 
متوفی را شناسایی کنند و تحقیقات خود را 
در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی اختیاری، جسد این 
فرد برای بررسی‌های دقیق‌تر و تعیین علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات جنایی ادامه دارد.

مرد جوانی که با ۲ نفر از دوستانش پدرزن 
خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد و به 
ک اعتراف کرد. آذرماه  ارتکاب جنایت هولنا
سال 1401، مرگ مشکوک مردی سالخورده 
در گلخانه‌ای در شهرک زمان‌‌آباد شهرری از 
سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، 
گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای 
گاهان  کارآ بیسیم  در  مشکوک  مرگ  این 
گاهی تهران بزرگ پیچید  اداره دهم پلیس آ
و خیلی زود به‌همراه تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
 171 کلانتری  ماشین‌های  کردند.  آغاز  را 
گاهی،  گاهان جنایی پلیس آ ، کارآ خاورشهر
آمبولانس  هویت،  تشخیص  تیم  مأموران 
پزشکی قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل 
در محل حضور داشتند، جمعیت زیادی نیز 
اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و با 
نگرانی به‌دنبال اخبار تازه‌ای از این جنایت 
ک بودند. تیم جنایی پس از ورود به  هولنا
گلخانه موردنظر با جسد مردی حدودا 60 
ساله مواجه شدند که براثر 8 ضربه چاقو به 
قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان 
می‌داد همسر مقتول درحالی‌که خودش 
از حادثه جان سالم به‌در برده، لحظه به 
لحظه صحنه جنایت را مشاهده کرده است. 
تشخیص  تیم  مأموران  گام  نخستین  در 
هویت اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد 
و صحنه قتل کردند تا ردپایی از عاملان این 
ک به دست آورند. در گام بعدی  جنایت هولنا
همسر مقتول هدف تحقیق قرار گرفت، او 
که از شدت ترس به‌سختی سخن می‌گفت، 
داد:  توضیح  این‌طور  را  جنایت  ماجرای 
»شغل همسرم پرورش محصولات گلخانه‌ای 
بود؛ ساعتی قبل در خانه حضور داشتیم که 
گهان 3 مرد خشن با شکستن درب وارد  نا
شدند. آنها همسرم را هدف ضربات بی‌امان 
از رسیدن پلیس  چاقو قرار دادند و قبل 

صحنه جرم را ترک کردند.«

   شناسایی عاملان قتل
انتقال جسد به پزشکی قانونی  از  پس 
وارد  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
شیوه‌های  از  بهره‌گیری  با  و  شدند  عمل 
کشف نوین جرم متوجه شدند که متهمان 
با اجرای نقشه قبلی دست به این جنایت 
گلخانه را به‌خوبی  زده و با توجه به اینکه 
می‌شناختند از آشناهای مقتول هستند. 
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات سراغ 
اقدامات گسترده اطلاعاتی رفتند و پی بردند 
که مقتول و دامادش با یکدیگر اختلافات 
که همین  عمیق شخصی و مالی داشتند 

موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت.
   بازداشت 3 مرد جنایتکار

گام آخر دریافتند داماد  تیم پلیسی در 
گلخانه  حوالی  در  جنایت  شب  خانواده 
حضور داشته و از گذشته درباره اجرای این 

نقشه با 2 نفر از دوستان سابقه‌دار خود 
که همین سرنخ مهم  ارتباط داشته است 
کافی بود تا متهمان در یک‌قدمی بازداشت 
گاهان اداره  قرار بگیرند. مردادماه جاری، کارآ
گاهی تهران بزرگ پس از دریافت  دهم پلیس‌ آ
این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم 
قضائی با راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها 

را در عملیات‌های ضربتی دستگیر کردند.
   اعتراف به قتل

داماد مقتول که منکر هرگونه اختلاف با 
پدرزن خود بود، پس از مواجهه با شواهد و 
ک با  مدارک موجود به ارتکاب جنایتی هولنا
همدستی 2 نفر از دوستان خود اعتراف کرد 
و گفت: »پدرزنم قصد داشت تمام اموال خود 
را به‌نام پسرش بزند که سر همین موضوع با 
یکدیگر اختلاف پیدا کردیم. اختلاف‌های 
مالی و شخصی ما روز‌به‌روز بالا می‌گرفت تا 

اینکه ماجرا را به 2 نفر دیگر از دوستانم گفتم 
کردم به‌ازای دریافت  و از آنها درخواست 
برسانیم.  قتل  به  را  پدرزنم  شبانه  پول، 
راهی  کردند  قبول  دوستانم  هنگامی‌که 
گلخانه‌ شدیم و پدرزنم را با ضربات چاقو 
به قتل رساندیم؛ پس از جنایت بلافاصله 
صحنه جرم را ترک کردیم اما چند وقت بعد 
توسط پلیس دستگیر شدیم.« 2  متهم دیگر 
پرونده نیز به ارتکاب قتل مرد سالخورده 
گاهان اداره دهم  اعتراف کردند و در ادامه کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  پلیس آ
با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، متهمان برای روشن‌شدن زوایای 
گاهان اداره دهم  پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی قرار گرفتند و تحقیقات جنایی  پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

افشای نقشه داماد در قتل پدرزن 

قتل شرور غرب تهران با 18 ضربه چاقو کشف 382 کیلو مواد مخدر 

دستگیری توزیع‌کننده مواد مخدر 

یکی از متهمان پرونده قتل شرور معروف 
که پس از ارتکاب جنایت در  غرب تهران 
دستگیر  بود،  شده  مخفی  اسلام‌شهر 
شد. کارکنان انتظامات بیمارستان رسول 
از طریق تماس تلفنی با مرکز  کرم)ص(  ا
مشکوک  مرگ   ،110 پلیسی  فوریت‌های 
انس،  مرد جوانی را روی تخت بخش اورژ
، تیمی از  کردند. با اعلام این خبر گزارش 
گاهی پای  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد 
مردی حدودا 30 ساله را مشاهده کردند که 
بر اثر حدودا 18 ضربه چاقو به قتل رسیده 
بود، بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد 
که مقتول از اراذل و اوباش‌ سطح‌دار تهران 
بوده و در پارک یاران بلوار آیت‌ا... کاشانی 
قربانی جنایت شده است. طولی نکشید که 
تیم جنایی برای بررسی‌های میدانی پای 
در بوستان یاران گذاشتند و در این شاخه از 
تحقیقات متوجه شدند که مقتول به‌خاطر 
و  درگیرشده  نفر  چند  با  لفظی  مشاجره 
در جریان این نزاع با ضربات مهلک چاقو 
عاملان  همچنین  است،  رسیده  قتل  به 
به  پا  پلیس  از رسیدن  این جنایت قبل 
فرار گذاشته‌اند. تیم پلیسی در نخستین 
گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی، مخفیگاه چند 

نفر عاملان جنایت را شناسایی کردند و در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن موفق به دستگیری 
دهم  اداره  گاهان  کارآ شدند.  متهم   4
گاهی در آخرین تحقیقات خود از  پلیس آ
متهمان بازداشت‌شده پی بردند که مرد 
جوانی به‌نام »نریمان« در این نزاع حضور 
داشته و ضربات سهمگینی را به مقتول 
وارد کرده است. تیم جنایی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با اقدامات ویژه پلیسی 
دریافتند که متهم پس از ارتکاب جنایت به 
اسلام‌شهر متواری و در یک خانه‌باغ مخفی 
شده است که همین سرنخ کافی بود تا مرد 
جنایتکار در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شود. متهم در جریان تحقیقات ابتدایی به 
جرم نزاع مرگبار در بوستان یاران اعتراف و 
عنوان کرد که ضربات مهلک چاقو را فقط به 
دستان مقتول وارد کرده است. پس از این 
گاهان اداره دهم  اعترافات تکان‌دهنده کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  پلیس آ
با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت افراد 
دیگری را که در این درگیری حضور داشتند، 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها 
اقدام کنند. به گزارش تسنیم، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات جنایی  پلیس‌ آ

همچنان ادامه دارد.

مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
و  مخدر  مواد  کیلوگرم   382 کشف  از 
گر مرگ در پی اجرای  دستگیری 32 سودا
سردارحسن  داد.  خبر   3 آرامش  ح  طر
مفخمی شهرستانی در تشریح این خبر 
بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
گران  مخدر در راستای برخورد با سودا
 ، متجاهر معتادان  جمع‌آوری  و  مرگ 
ح آرامش 3 را با انجام اقدامات  اجرای طر
کن جرم خیز و  اطلاعاتی و شناسایی اما
آلوده به مواد مخدر در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران با تلاش 
شبانه‌روزی و هماهنگی با مراجع قضائی 
32 قاچاقچی حرفه‌ای و 275 خرده فروش 
مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره 
به کشف 382 کیلوگرم انواع مواد صنعتی 

و سنتی در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
پلیس  ماموران  گفت:  شده،  دستگیر 
مبارزه با مواد مخدر استان مازندران 425 
معتاد متجاهر و 866 معتاد را دستگیر و 
کز ترک اعتیاد تحویل دادند. سردار  به مرا
حسن مفخمی شهرستانی در پایان اعتیاد 
به مواد مخدر را یکی از آسیب‌های جدی 
و مولد آسیب‌های اجتماعی مثل طلاق، 
بیکاری، فرار از منزل، ولگردی، ارتکاب 
نزاع و درگیری، قتل،  به جرائمی مثل 
سرقت، و کارتن خوابی و... دانست و از 
شهروندان خواست تا در صورت مشاهده 
گران در عرصه تهیه  هرگونه فعالیت سودا
، موضوع را به مرکز  و توزیع مواد مخدر
فوریت‌های پلیسی 110 ویا با حضور در 
مقرهای انتظامی به همکارنمان اطلاع 

دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از 
دستگیری یک توزیع‌کننده موادمخدر 
و کشف 44 کیلوگرم شیشه در عملیاتی 
با مواد مخدر  با پلیس مبارزه  مشترک 
کیانوش  سرهنگ  داد.  خبر  فراجا 
نورمحمدی اظهارداشت: در پی دریافت 
اخبار و اطلاعاتی در خصوص فعالیت 
فردی در امر توزیع مواد مخدر از نوع 
شیشه در شهرک طلائیه شهرستان ملارد، 
مراتب در دستور کار پلیس مبارزه با مواد 
مخدر قرار گرفت. سرهنگ نورمحمدی 
افزود: با پشتیبانی عملیاتی و اطلاعاتی 
و  فراجا  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 
شهرستان ملارد وشناسائی محل فعالیت 
هماهنگی  با  افیونی  مواد  توزیع‌کننده 

قضائی، در عملیاتی متهم دستگیر شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی 
صورت گرفته از منزل متهم، 44 کیلوگرم 
و  کشف  جعلی  مهر  تعدادی  و  شیشه 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
انتظامی  فرمانده  شد.  معرفی  قضائی 
شهرستان ملارد خاطرنشان کرد: مبارزه 
با قاچاق موادمخدر همواره و با جدیت از 
گران  سوی پلیس دنبال می‌شود و سودا
مرگ بدانند پلیس بدون هیچ مماشاتی 
از  و  می‌کند  برخورد  آنها  با  قاطعیت  با 
شهروندان می‌خواهیم، اخبار و اطلاعات 
خود پیرامون این موضوع را از طریق 
تماس با شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع 

دهند.

انهدام 3 شبکه بزرگ قاچاق مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا 
بزرگ  شبکه  سه  اعضای  دستگیری  از 
قاچاق مواد مخدر و انهدام این شبکه‌ها 
کاوند هشدارها  ج کا خبر داد. سردار ایر
اربعین  مراسم  با  مرتبط  توصیه‌های  و 
قاچاق  باندهای  دستگیری  جزئیات  و 
کاوند  مواد مخدر را تشریح شد. سردار کا
، سه  کرد: طی عملیات‌های اخیر اعلام 
شبکه بزرگ قاچاق مواد مخدر که اقدام 
به حمل و جابه‌جایی مسلحانه از شرق به 
مرکز کشور می‌کردند شناسایی و منهدم 
شدند که بالغ بر ۲ تن و ۶۰۰ کیلوگرم مواد 
عناصر  از  نفر   ۱۰ تعداد  و  کشف  مخدر 

اصلی و مرتبطان دستگیر و ۱۲ خودرو و 
کشف و ضبط شد. وی  دو قبضه سلاح 
کشفیات  این  مالی  ارزش  داد:  ادامه 
کاوند  بیش از هزار میلیارد تومان بود. کا
راستای  این عملیات‌ها در  کرد:  کید  تأ
ارتقای امنیت و آرامش جامعه و به‌ویژه 
گرفته  اربعین صورت  آستانه مراسم  در 
است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
ح آرامش«  فراجا همچنین به اجرای »طر
اشاره کرد و گفت: حدود یک سال است 
که با هدف جمع‌آوری معتادین متجاهر 
از سطح شهر و مبارزه با خرده‌فروشان 
مواد مخدر طراحی و اجرا شده است. 

کاوند افزود: معتادانی که در این  سردار کا
ح جمع‌آوری می‌شوند، به کمپ‌ها و  طر
اردوگاه‌های حرفه‌آموزی و اشتغال منتقل 
می‌شوند تا ضمن دریافت حمایت‌های 
لازم، به مسیر زندگی سالم بازگردند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر به زائرین اربعین 
که از هرگونه حمل و مصرف  کرد  توصیه 
مواد مخدر خودداری کنند و هشدار داد 
که پلیس با هرگونه تخلف در این زمینه به 
شدت برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر بیان کرد: مرحله دهم 
ح آرامش در شهر را به اجرا گذاشتیم  طر
ح جمع‌آوری ۱۰ هزار  که ماحصل این طر

معتاد متجاهر و ۴ هزار و ۵۰۰ خرده فروش 
دستگیر  کیلوگرم   ۱۵ و  تن   ۴ همراه  به 
شدند. وی مبنی بر اینکه آیا رشد مصرف 
کشور روند رو به رشدی  موادمخدر در 
دارد یا خیر گفت: خوشبختانه روند رو به 
رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر بیان 
کرد: اما اینکه بخواهیم گروه‌های خاص 
مانند بانوان و یا دانش‌آموزان را به تفکیک 
ارائه کنیم نیاز به تحقیق و بررسی بیشتر 
کاوند گفت: از ابتدای سال  دارد. سردار کا
کشور  ۸۶ معتاد متجاهر در  ۱۰۳ هزار و 

جمع‌آوری و ساماندهی شده‌اند.


